
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad 

 
Číslo jednací: Čj. SLP-OV/107095-22/KRD 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/22026-2022/KRD 
  
Oprávněná úřední osoba: Krček David, Ing. 
E-mail: krcek.d@slapanice.cz 
Telefon: 533304502 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 9. listopadu 2022 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení o možnosti převzít písemnost 

 
Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby (dále jen „stavební úřad“), v souladu s ustanovením § 25 
odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“), oznamuje níže 
jmenovanému účastníku, kterým je: 
Myslivecké sdružení Moravany, Moravany,  
který je dle výpisu z katastru nemovitostí vlastníkem budovy č. e. 397 umístěné na pozemku 
parc. č. 183/14 v k. ú. Moravany u Brna, 
 
- jakožto osobě neznámého sídla,  
 
že má možnost převzít si písemnost č. j.: SLP-OV/92914-22/KRD ze dne 22.9.2022, sp. zn. SLP-
OV/22026-2022/KRD, tj. oznámení o zahájení stavebního řízení o žádosti o vydání stavebního 
povolení pro stavbu nazvanou Stavební úpravy hospodářského stavení na pozemku parc. č. 
184 v k. ú. Moravany u Brna. 
 
Jmenovaný účastník se tímto vyzývá, aby si zmíněnou písemnost vyzvedl. Pokud tak 
neučiní, písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení tohoto 
oznámení. 
 
Stavební úřad výše jmenovaným subjektům, jako dodatečně zjištěným účastníkům řízení, 
oznamuje zahájení územního řízení č. j.: SLP-OV/92914-22/KRD ze dne 22.9.2022, sp. zn. SLP-
OV/22026-2022/KRD a zároveň v souladu s § 87 odstavec 1 stavebního zákona stanovuje, že 
případné námitky lze uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto sdělení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

Vzhledem k tomu, že sídlo spolku není známé, doručuje stavební úřad oznámení č. j.: SLP-
OV/92914-22/KRD ze dne 22.9.2022 veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního 
řádu. 

 

K námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se 
nepřihlíží. 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/107095-22/KRD  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/22026-2022/KRD 

2 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
V souladu s § 36 odst. 3 poskytuje stavební úřad zároveň účastníkům řízení před vydáním 
rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Pro tento úkon stanoví stavební 
úřad lhůtu 3 dnů od uplynutí lhůty pro námitky. 
Po uplynutí stanoveného termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, jež bude účastníkům řízení 
v souladu s ustanovením § 72 správního řádu doručeno. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Písemnost lze vyzvednout a do podkladů rozhodnutí nahlížet na Městském úřadě Šlapanice, 
odbor výstavby, stavební úřad, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, číslo dveří 419, a to v úředních dnech 
pondělí a středa od 8:00 – 17:00 hodin, v neúřední den po domluvě na výše uvedeném tel. čísle. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/107095-22/KRD  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/22026-2022/KRD 

3 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je 
posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: ............................................. Datum sejmutí:......................................... 

 

 

......................................................................... .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:      Razítko: 

 

 

 

 

V elektronické podobě     V elektronické podobě  

zveřejněno od: ............................................... zveřejněno do: ............................................ 

 

    

....................................................................... ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:      Razítko: 

 
 

 

 

Rozdělovník: 
Účastníci územního řízení: 
 

Veřejnou vyhláškou: 
(Myslivecké sdružení Moravany, Moravany - jakožto osobě neznámého sídla doručuje se veřejnou 
vyhláškou podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu zveřejněním na úřední desce Města Šlapanice, 
Obce Moravany) 
 
 


		2022-11-10T08:25:27+0100


	



